(I.Gaumane, L.Stebere, K.Greiškalns) Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Palielināt pamatkapitālu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „BN KOMFORTS”, 

vienotais reģistrācijas Nr.44103002754, veicot naudas ieguldījumu sabiedrības 

pamatkapitālā LVL 28 928,00  (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņi 

lati) apmērā. 

2. Kapitāla daļu turētājam izstrādāt un apstiprināt pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 

atbilstoši Komerclikuma 198.panta nosacījumiem. 

3. Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim organizēt un kontrolēt 

lēmuma izpildi.

[...]

L.Stebere, A.Zūlis, J.Matisons, V.Skļarskis, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, G.Laizāns, E.Straume, I.Gaumane), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu LVL 1143,00 (viens tūkstotis viens simts četrdesmit trīs lati, 00 

santīmi) biedrībai „Rencēnu autoklubs” sacensību „Žiguļu kauss” organizēšanai trīs 

posmu laikā, pēc Finansējuma izlietojuma tāmes.  

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme”. 

2. Paredzēt pamatbudžeta grozījumos finansējumu sacensību organizēšanai 3 posmos 

pasākumā „Žiguļu kauss” LVL 1143,00 (viens tūkstotis viens simts četrdesmit trīs latu)  

apmērā, no Burtnieku novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Vecates pagasta kultūras 

darba organizators un novada sporta dzīves koordinators Igors Korņējevs.

[...]

ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs” īstenošanā, 

uzstādot ugunsaizsardzības sistēmas Rencēnu pamatskolā. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru par projekta ieviešanu. 

3. Akceptēt plānotās ugunsaizsardzības sistēmas uzstādīšanas kopējās izmaksas Ls 

3 986,81.(trīs tūkstoši deviņi simti astoņdesmit seši lati, 81 santīms) saskaņā ar tāmi 

(pielikumā Nr.1) 

4. Nodrošināt līdzfinansējumu 10% apmērā no ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas 

kopējām izmaksām Ls 398, 68 (trīs simti deviņdesmit astoņi lati), paredzot to 2013.gada 

budžetā. 

5. Veikt projekta rezultātu uzturēšanu saskaņā ar projekta nosacījumiem. 

6. Pilnvarot Valsts reģionālās attīstības aģentūru veikt ugunsaizsardzības sistēmu iepirkumu 

un slēgt iepirkuma līgumu pašvaldības vārdā.

[...]

V.Skļarskis, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, G.Laizāns, 

E.Straume, I.Gaumane), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedzīt no A.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 129.33, nokavējuma naudu Ls 24.16, kopā Ls 153.49(viens simts piecdesmit trīsi lati 49 

santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku